Associação de Futsal Faísca AFFA

Associação de Futsal-Faísca AFFA
Rua :Adolfo Hass S/N Bairro CETREVI -  Videira SC Fone 49 9 9980-3227

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA Nº 01/2025

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DE FUTSAL FAÍSCA AFFA, inscrito no CNPJ n.
35.460.086/0001-10, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
convoca os associados quites com suas obrigações sociais a se reunirem em
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 05 de dezembro
de 2025, na sede da Associação, localizada na Rua Adolfo Hass S/N, no Bairro
Cetrevi, na Cidade de Videira, Santa Catarina, para deliberarem sobre a seguinte
ORDEM DO DIA:

CHAMADA HORÁRIO QUORUM

Primeira Chamada 10h00min Maioria absoluta dos associados

Segunda Chamada 10h30min
Maioria simples dos votos dos
presentes, com qualquer número
de associados

Ordem do Dia:
Conforme a necessidade de reunir extraordinariamente os membros e dado que a
Assembleia Ordinária deveria ter ocorrido na segunda quinzena de janeiro de cada
ano, a pauta para deliberação desta Assembleia Geral Extraordinária será:
1. Reforma estatutária;
2. Eleição e Posse da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal.
2. Prestação de Contas e aprovação de pareceres contábeis de 2024 .
3. Esclarecimentos e deliberações afins à nova diretoria.
4. Assuntos gerais.

Videira/SC, 25/11/2025

FABRICIO DAL PIZZOL
Presidente da ASSOCIAÇÃO DE FUTSAL FAÍSCA - AFFA

CPF n. 004.860.849-14